NP nemovitosti uvedené v ČI. i. 1 této smlouvy. Předmětem nájmu jsou nebytové prostory
uvedené v příloze č. 1.

stávající či. Ill odst. 1 se mění a po změně zni:

(l) Nájemce se zavazuje za užíváni předmětných nebytových prostor zaplatit pronajímateli nájemné
ve výši 173 486 KČ (slovy: sto sedmdesát tři tisíce čtyři sta osmdesát šest korun českých) ročně.
Čtvrtletní nájemné činí 43 371,50 KČ a je sjednáno jako dÍ|čÍ plnění ve smyslu zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen zdph). Za datum uskutečněni
osvobozeného dílčího plnění (čtvrtletní nájemné), je ve smyslu § 51 odst.

[...]

podružných měřičů tepla a dále podle vyhlášky Č.372/2001 Sb.
záloha na kalendářní rok 100 000 KČ,

e) úklid
úklid pronajatých nebytových prostor zajisti nájemce na vlastní náklady,
úklid přístupových chodníků zajisti nájemce rovněž na vlastni náklady.

(2) Ročni výše zálohy činí 150 000 KČ (slovy: sto padesát tisíc korun českých). Zálohy za výše
uvedené služby budou hrazeny nájemcem čtvrtletně ve výši 37 500 Kč. Splatnost záloh je
nastavena k 15. dni prvního měsíce kalendářního čtvrtletí na účet pronajimatele

variabilní symbol 518961.

Článek ll.

(l) Ostatní ujednání předmětné smlouvy zůstávají nezměněna.